
СПАССКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03.02.2023 № 33 

 с. Спасское  

 

Об утверждении штатного расписания по главе  

Спасского сельского поселения с 01.01.2023 г. 

 

В соответствии с методикой расчета предельной штатной численности 

работников органов местного самоуправления муниципальных образований, 

утвержденной распоряжением Правительства Кировской области от 

09.11.2007 №287 «О методике расчета предельной штатной численности 

работников органов местного самоуправления муниципальных образований» 

и изменениями, внесенных распоряжением Правительства Кировской области 

от 17.11.2008г. №476, Указом Губернатора Кировской области от 30.09.2020 

№148 и руководствуясь Уставом муниципального образования Спасское 

сельское поселение Котельничского района Кировской области, Спасская 

сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить штатное расписание по главе Спасского сельского 

поселения Котельничского района Кировской области с 01.01.2023 г. в 

редакции приложения к настоящему Решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном 

бюллетене» и на сайте органов местного самоуправления Котельничского 

муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет». 

 

 

 

Заместитель председателя 

Спасской сельской Думы      Прозорова Т.Н. 
 

http://www.kotelnich-msu.ru/

